平成３０年６月吉日

学校長 様

                          木島平村立木島平中学校

                                 校長  竹内 仁一

第３８回 自主公開学習検討会のご案内

  盛夏の候、貴台におかれましては、益々ご健勝のことと拝察申し上げます。

  さて、本校では佐藤学先生をお招きして、下記のように第３８回自主公開学習検討会を開催

いたします。

  つきましては、貴校教職員のみなさまにお知らせいただき、ご希望の方にご参加いただいて、

ご意見をいただけますよう、ご配慮のほど宜しくお願い申し上げます。

記

１ 日時  平成３０年８月２９日（水）

２ 会場  木島平村立 木島平中学校

３ 講師  佐藤学先生（学習院大学教授）

４ 日程

（１） 受付        ９：３０～ ９：４０

（２） 自由参観Ⅰ     ９：４５～１０：３５

（３） 自由参観Ⅱ    １０：５０～１１：４０

（４） 共同参観Ⅰ    １１：５０～１２：４０（１年技術）

（昼食）

（５） 共同授業参観Ⅱ  １４：００～１４：５０（３年体育）

（６） 授業検討会    １５：００～１５：３０

（７） 佐藤学先生の講演 １５：４０～１７：００

５ その他

（１） 資料代１，０００円は当日受付にてお願いします。

（２） 詳しい内容につきましては、別紙プリントをご覧ください。

（３） 不明な点がありましたら、龍野正和（教頭）へ連絡をお願い致します。

（４） 別紙参加票を、ファックスで８月２３日(水）までにお送りください。

木島平村立木島平中学校

教頭：龍野正和   担当：頓所 本一

電話   0269-82-2032

FAX  0269-82-2009

E-mail：kijimadaira_jh@pal.kijimadaira.jp

mailto:kijimadaira_jh@pal.kijimadaira.jp

平成３０年６月吉日

教職員 様

                          木島平村立木島平中学校

                                 校長  竹内 仁一

第３８回 自主公開学習検討会のご案内

 盛夏の候、先生方におかれましては、益々ご健勝のことと拝察申し上げます。

さて、本校では佐藤学先生をお招きして、下記のように第３８回自主公開学習検討会を開催いた

します。

 ぜひご参加いただき、子どもの具体の姿を通して、ご意見をいただきますようお願い申し上げ

ます。申し込みにつきましては、別紙ファックスにてお願い致します。

記

１ 日時  平成３０年８月２９日（水）

２ 会場  木島平村立 木島平中学校

３ 講師  佐藤学先生（学習院大学教授）

４ 日程

（１） 受付        ９：３０～ ９：４０

（２） 自由参観Ⅰ     ９：４５～１０：３５

（３） 自由参観Ⅱ    １０：５０～１１：４０

（４） 共同参観Ⅰ    １１：５０－１２：４０（１年技術）

（昼食）

（５） 共同授業参観Ⅱ  １４：００～１４：５０（３年体育）

（６） 授業検討会    １５：００～１５：３０

（７） 佐藤学先生の講演 １５：４０～１７：００

５ その他

（１） 資料代１，０００円は当日受付にてお願いします。

（２） 詳しい内容につきましては、別紙プリントをご覧ください。

（３） 不明な点がありましたら、龍野正和（教頭）へ連絡をお願い致します。

（４） 別紙参加票を、ファックスで８月２１日(火）までにお送りください。

木島平村立木島平中学校

教頭：龍野正和   担当：頓所 本一

電話   0269-82-2032

FAX  0269-82-2009

E-mail：kijimadaira_jh@pal.kijimadaira.jp

mailto:kijimadaira_jh@pal.kijimadaira.jp

Ｆ Ａ Ｘ 送 信 票

種 類 連 絡 事 項

送信年月日   平成３ ０ 年    月   日  （ ）

受 領 先

所属・氏名
木島平村立木島平中学校 頓所本一  宛

受領先ＦＡＸ ０２６９－８２－２００９

件 名 木島平中学校 第３８回学習検討会 参加申し込みについて

      枚 数 この送信票を含めて １ 枚

送

信

者

所 属

氏 名

連絡先

木島平中学校 学習検討会 ８月２９日(水)に参加します。

学校名

参加者名

参加希望の欄に○をお付けください

自由参観

Ⅰ

自由参観

Ⅱ

共同参観

技術

共同参観

体育

授業

検討会

佐藤先生

講演

学

校

※ 参加希望の欄に○印をお願いします。

※ お申し込みは、８月２１日(火)までにお願い致します。